ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN BẮC LÝ

Số:    /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Lý, ngày  29  tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử dụng vốn

đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước năm 2023

trên địa bàn thị trấn Bắc Lý.

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BẮC LÝ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02/2/2005 của Bộ Tài chính về việc

hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử

dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-UBND ngày 04/01/2023 của UBND thị trấn Bắc

Lý về việc Giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023.

Theo đề nghị Bộ phận tài chính - Kế toán thị trấn Bắc Lý;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử dụng vốn

đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước năm 2023 trên địa bàn

thị trấn Bắc Lý, cụ thể như sau:

1. Kết quả lựa chọn nhà thầu đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt của từng dự

án năm 2023.

                                   (Biểu số 02/CKTC-ĐTXD kèm theo)

2. Số liệu quyết toán vốn đầu tư theo niên độ ngân sách hàng năm của từng dự án

năm 2023.

                                 (Biểu số 03/CKTC-ĐTXD kèm theo)

3. Số liệu quyết toán vốn đầu tư khi dự án hoàn thành đã được cấp có thẩm

quyền phê duyệt năm 2023.

                                   (Biểu số 04/CKTC-ĐTXD kèm theo)

Điều 2: Văn phòng HĐND và UBND, Bộ phận Tài chính – Kế toán, và các bộ

phận có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- TT Đảng uỷ - HĐND - UBND thị trấn;

- Trưởng phó các ban ngành đoàn thể;

- Bí thư chi bộ, TT các TDP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Sàng

		sangpv_bacly_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-29T10:52:33+0700

		2024-03-29T10:59:36+0700

		Bacly_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-29T10:59:52+0700